ise dönemin ortalama kuru ile TL’ye dönülmek suretiyle yapılmıştır. Yapılan çevrim işleminden doğan
kar ya da zarar, diğer kapsamlı gelir tablosunda “yabancı para çevrim farkları” hesabında
gösterilmektedir.

31 Aralık 2019 tarihli konsolide finansal tablolar ve karşılaştırmak amacıyla kullanılacak önceki döneme
ait finansal veriler de dahil olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar TL cinsinden hazırlanmıştır.

İşletmenin sürekliliği

Grup, konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamaktadır.

2.2.   Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup’un cari dönem finansal
tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu
ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve
önemli farklılıklar açıklanır.

Grup’un 31 Aralık 2018 tarihli konsolide finansal durum tablosu ve özkaynak değişim tablosunda yaptığı
yeniden düzenlemeler aşağıdaki gibidir:

Finansal durum tablosu

 Önceden
raporlanan
31.12.2018

 Yeniden
düzenlenmiş

31.12.2018 Değişim

Türev araçlar varlığı (1) 225.263 - (225.263)
Türev araçlar yükümlülüğü (1) 431.083 10.110.696 (9.679.613)
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü (1) 4.190.711 2.011.638 2.179.073
Ana ortaklığa ait özkaynaklar (1)

Net dönem karı (1) 165.799.952 158.718.375 7.081.577
Kontrol gücü olmayan paylar (1) 37.106.914 36.462.688 644.226

   -

Esas faaliyetlerden diğer gelirler (1) 111.398.118 101.493.242 (9.904.876)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler (2) - 1.254.711 1.254.711
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-) (2) (7.429.220) (8.683.931) (1.254.711)
Ertelenmiş vergi geliri/ (gideri) (1) 2.696.338 4.875.411 2.179.073

   (7.725.803)

(1) Grup şirketlerinden İşbir Sentetik A.Ş. 31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal durum tablosunda
9.904.876 TL türev araçlara ilişkin yükümlülük muhasebeleştirerek geçmiş dönem finansal durum
tablolarını yeniden düzenlemiştir.

(2) Yatırım faaliyetlerinden giderler hesabında net olarak gösterilmiş olan 1.254.711 TL'lik sabit kıymet satış
karı bu hesaptan ayrıştırılarak yatırım faaliyetlerinden gelirler hesabına sınıflanmıştır.

İşbir Holding A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)